
平日時刻 国吉・仏生寺氷見・商業高校（下り）方面バス時刻表
(月曜～金曜) 8月13日～16日、12月29日～1月3日は、土日祝日運行となります。

令和７年４月１日改正

主なバス停

氷見市
民病院 南波岡 国吉 国吉

氷見市
民病院 国吉 国吉

氷見市
民病院 国吉

高岡駅前3番のりば 07:00 07:35 07:50 08:10 09:20 10:15 11:40 12:20 14:00

横田本町 07:08 07:43 07:57 08:18 09:27 10:22 11:47 12:27 14:07

商業高校 07:11 07:46 08:00 08:21 09:30 10:25 11:50 12:30 14:10

南波岡 ↓↓ 07:47 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

佐加野 07:15 08:04 08:25 09:34 10:29 11:54 12:34 14:14

国吉 ↓↓ 08:06 08:27 ↓↓ 10:31 11:56 ↓↓ 14:16

頭川 07:22 09:41 12:41

仏生寺 07:28 09:45 12:45

惣領 07:32 09:49 12:49

布勢 07:38 09:55 12:55

万尾 07:41 09:58 12:58

氷見駅口 07:49 10:06 13:06

氷見市民病院 07:56 10:13 13:13

主なバス停
南波岡 国吉

氷見市
民病院 国吉 南波岡

氷見市
民病院 国吉

氷見市
民病院

氷見市
民病院

高岡駅前3番のりば 15:20 15:30 16:20 16:40 17:15 17:25 18:05 18:25 19:20

横田本町 15:27 15:37 16:27 16:47 17:22 17:32 18:13 18:32 19:27

商業高校 15:30 15:40 16:30 16:50 17:25 17:35 18:16 18:35 19:30

南波岡 15:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:26 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

佐加野 15:44 16:34 16:54 17:39 18:20 18:39 19:34

国吉 15:46 ↓↓ 16:56 ↓↓ 18:22 ↓↓ ↓↓

頭川 16:41 17:46 18:46 19:41

仏生寺 16:45 17:50 18:50 19:45

惣領 16:49 17:54 18:54 19:49

布勢 16:55 18:00 19:00 19:55

万尾 16:58 18:03 19:03 19:58

氷見駅口 17:06 18:11 19:11 20:06

氷見市民病院 17:13 18:18 19:18 20:13

◎天候・道路状況等により 表示時刻より延着する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

*お問合せ*
加越能バス㈱ 高岡営業所

TEL 0766-22-4888

行き先

行き先

各停留所の時刻表検索や運行状況は

こちらからご確認いただけます。

加越能バスホームページ
https://www.kaetsunou.co.jp/

とやまロケーションシステム
https://toyama.vtfm.jp/

加越能バス

ホームページ
とやまロケーション

システム



平日時刻 国吉・仏生寺氷見・商業高校（上り）方面バス時刻表
(月曜～金曜) 8月13日～16日、12月29日～1月3日は、土日祝日運行となります。

令和６年１０月１日改正

主なバス停
国吉

仏生寺
氷見

国吉
仏生寺
氷見

国吉 国吉
仏生寺
氷見

国吉 国吉
仏生寺
氷見

氷見市民病院 06:35 07:20 09:25 12:05

氷見駅口 06:41 07:26 09:31 12:11

万尾 06:50 07:35 09:40 12:20

布勢 06:53 07:38 09:43 12:23

惣領 06:59 07:44 09:49 12:29

仏生寺 07:02 07:47 09:52 12:32

頭川 07:07 07:52 09:57 12:37

国吉 06:40 ↓↓ 07:35 ↓↓ 08:20 08:45 ↓↓ 10:50 12:15 ↓↓

佐加野 06:41 07:14 07:36 07:59 08:21 08:46 10:04 10:51 12:16 12:44

南波岡 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

商業高校 06:45 07:20 07:41 08:05 08:26 08:51 10:10 10:55 12:21 12:50

横田本町 06:47 07:23 07:44 08:08 08:29 08:54 10:13 10:58 12:24 12:53

高岡駅前 06:55 07:32 07:55 08:17 08:42 09:02 10:22 11:05 12:32 13:02

主なバス停
国吉

仏生寺
氷見

南波岡 国吉
仏生寺
氷見

国吉 南波岡
仏生寺
氷見

国吉 南波岡

氷見市民病院 14:35 15:45 17:25

氷見駅口 14:41 15:51 17:31

万尾 14:50 16:00 17:40

布勢 14:53 16:03 17:43

惣領 14:59 16:09 17:49

仏生寺 15:02 16:12 17:52

頭川 15:07 16:17 17:57

国吉 14:40 ↓↓ 16:00 ↓↓ 17:05 ↓↓ 18:40

佐加野 14:41 15:14 16:01 16:24 17:06 18:04 18:41

南波岡 ↓↓ ↓↓ 15:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:35 ↓↓ ↓↓ 19:15

商業高校 14:45 15:20 15:41 16:05 16:30 17:11 17:36 18:10 18:45 19:16

横田本町 14:48 15:23 15:44 16:08 16:33 17:14 17:39 18:13 18:48 19:19

高岡駅前 14:56 15:32 15:53 16:16 16:42 17:23 17:48 18:22 18:56 19:28

          天候・道路状況等により 表示時刻より延着する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

*お問合せ*
加越能バス㈱ 高岡営業所

TEL 0766-22-4888

路線

路線

各停留所の時刻表検索や運行状況は

こちらからご確認いただけます。

加越能バスホームページ
https://www.kaetsunou.co.jp/

とやまロケーションシステム
https://toyama.vtfm.jp/

加越能バス

ホームページ

とやまロケーション

システム



土日祝時刻  国吉・仏生寺氷見・商業高校（下り）方面バス時刻表
(土曜・日曜・祝日) 8月13日～16日、12月29日～1月3日は、土日祝日運行となります。

令和６年１０月１日改正

主なバス停

氷見市民
病院

氷見市民
病院

氷見市民
病院

氷見市民
病院

高岡駅前3番のりば 08:00 11:25 15:25 18:30

横田本町 08:07 11:31 15:31 18:36

商業高校 08:10 11:33 15:33 18:38

南波岡 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

佐加野 08:14 11:37 15:37 18:42

国吉 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

頭川 08:21 11:41 15:41 18:46

仏生寺 08:25 11:44 15:44 18:49

惣領 08:29 11:47 15:47 18:52

布勢 08:35 11:52 15:52 18:57

万尾 08:38 11:55 15:55 19:00

氷見駅口 08:46 12:02 16:02 19:07

氷見市民病院 08:56 12:12 16:12 19:17

土日祝時刻  国吉・仏生寺氷見・商業高校（上り）方面バス時刻表
(土曜・日曜・祝日) 8月13日～16日、12月29日～1月3日は、土日祝日運行となります。

令和６年１０月１日改正

主なバス停

仏生寺
氷見

仏生寺
氷見

仏生寺
氷見

仏生寺
氷見

仏生寺
氷見

仏生寺
氷見

氷見市民病院 07:05 09:15 11:00 13:00 15:10 17:20

氷見駅口 07:11 09:21 11:06 13:06 15:16 17:26

万尾 07:20 09:30 11:14 13:15 15:24 17:35

布勢 07:23 09:33 11:17 13:18 15:27 17:38

惣領 07:29 09:39 11:23 13:24 15:33 17:44

仏生寺 07:32 09:42 11:26 13:27 15:36 17:47

頭川 07:37 09:47 11:30 13:32 15:40 17:52

国吉 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

佐加野 07:44 09:54 11:36 13:39 15:46 17:59

南波岡 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

商業高校 07:49 09:59 11:41 13:44 15:51 18:04

横田本町 07:52 10:02 11:43 13:47 15:53 18:07

高岡駅前 08:00 10:10 11:50 13:55 16:00 18:15

◎天候・道路状況等により 表示時刻より延着する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

*お問合せ*

加越能バス㈱ 高岡営業所
TEL 0766-22-4888

行き先

各停留所の時刻表検索や運行状況は

こちらからご確認いただけます。

加越能バスホームページ
https://www.kaetsunou.co.jp/

とやまロケーションシステム
https://toyama.vtfm.jp/

加越能バス

ホームページ
とやまロケーション

システム

路線


